ESTADO DE SANTA CATARINA

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, 6 4 – CEP: 89909-000

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

 O Prefeito Municipal de Barra Bonita, Estado de Santa Catarina, Sr. DARCI JOÃO FRIZON,

no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Complementar nº039/2012, e Lei Orgânica do

Município e suas atualizações, TORNA PÚBLICO aos interessados, o GABARITO FINAL (Após os

recursos).

FISIOTERAPEUTA   ODONTÓLOGO

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4
1 D A B C  1 A B C D
2 A B C D  2 B C D A
3 B C D A  3 C D A B
4 C D A B  4 D A B C
5 C D A B  5 A B C D
6 A B C D  6 B C D A
7 C D A B  7 C D A B
8 B C D A  8 D A B C
9 D A B C  9 A B C D

10 A B C D  10 B C D A
11 D A B C  11 C D A B
12 C D A B  12 D A B C
13 A B C D  13 A B C D
14 C D A B  14 B C D A
15 D A B C  15 C D A B
16 A B C D  16 D A B C
17 B C D A  17 A B C D
18 D A B C  18 B C D A
19 B C D A  19 C D A B
20 C D A B  20 D A B C
21 A B C D  21 A B C D
22 C D A B  22 C D A B
23 D A B C  23 D A B C
24 B C D A  24 B C D A
25 C D A B  25 C D A B
26 B C D A  26 B C D A
27 A B C D  27 A B C D
28 C D A B  28 C D A B
29 D A B C  29 D A B C
30 B C D A  30 B C D A
31 A B C D  31 A B C D
32 C D A B  32 C D A B
33 B C D A  33 B C D A
34 D A B C  34 D A B C
35 B C D A  35 B C D A

Barra Bonita – SC, 27 de outubro de 2015.

        DARCI JOÃO FRIZON
      Prefeito Municipal